ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 ________28.10.2014______№___64____                                                        г.Заринск

 (
О внесении изменений в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 16.12.2005 №119 «Об утверждении     структуры  администрации города    Заринска Алтайского края»
)

[bookmark: _GoBack]Во исполнение Закона Алтайского края от 03.10.2014 №74-ЗС
«О внесении изменений в закон Алтайского края "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния», руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования  город  Заринск Алтайского края Заринское городское Собрание депутатов,

РЕШИЛО:

           1.Внести с 01.01.2015 следующие изменения в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 16.12.2005 №119 «Об утверждении структуры  администрации города Заринска Алтайского края»:
          1)Из раздела «1.3.Органы администрации города без права юридического лица»  исключить слова:
           «Отдел ЗАГС».

          2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015.

          3.Опубликовать настоящее решение в городской газете «Новое время».

          4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу города  Заринска Балабина С.М.

Глава города                                                                                                              С.М. Балабин